



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Litoměřice

DODATEK Č. 2

KE SMLouvĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
„Litoměřice, Tyršovo náměstí - oprava povrchu vozovky“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice

IČO: 62743881

DIČ: CZ62743881

jednající: Libuše Tintěrová, člen představenstva, Ing. Jan Tyl, člen představenstva (člen představenstva zastupuje společnost vůči třetím osobám vždy s dalším členem představenstva)

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová zn. B 706

Bankovní spojení:



(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29.7.2024 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Litoměřice, Tyršovo náměstí - oprava povrchu vozovky“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 27.11.2024 (dále jen „Smlouva“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatel a Zhotovitelem odsouhlaseného Soupisu stavebních méněprací a víceprací s oceněným výkazem výměr (dále jen „**Výkaz výměr – méněpráce a vícepráce**“), který je přílohou tohoto dodatku č. 2. Článek 5. Cena díla a platby, odst. 5.1 se mění takto:

Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr a Výkazu výměr – méněpráce a vícepráce a činí

cena dle Smlouvy	5 300 038,39 Kč
méněpráce celkem	- 654 304,51 Kč
<u>vícepráce celkem</u>	<u>720 438,69 Kč</u>
celkem bez DPH	5 366 172,57 Kč
DPH ve výši 21 %	1.126.896,24 Kč
CELKEM	6 493 068,81 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
- příloha č. 1 – Výkaz výměr – méněpráce a vícepráce
- 3.3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Dodatek č. 2 je dle dohody Smluvních stran Smlouva uzavřen v elektronické podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, že bude uzavřen v listinné podobě. V případě listinné podoby je Dodatek vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne

Zhotovitel

V Litoměřicích dne

**Mgr. Petr
Panaš**

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Panaš
Datum: 2024.12.11
14:51:29 +01'00'

za Město Litoměřice
Mgr. Petr Panaš
místostarosta

**Libuše
Tintěrová**

Digitálně podepsal
Libuše Tintěrová
Datum: 2024.12.11
13:46:21 +01'00'

Libuše Tintěrová
za Chládek & Tintěra, a.s.
člen představenstva

**ing. Jan
Tyl**

Digitálně podepsal
ing. Jan Tyl
Datum: 2024.12.11
14:00:33 +01'00'

Ing. Jan Tyl
za Chládek & Tintěra, a.s.
člen představenstva

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR – MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

MĚNĚPRÁCE 1 - vozovka dvůr pivovaru						
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem						
	HSV	Práce a dodávky HSV				
		Bourání konstrukcí				-17 041,91 Kč
3.	113106511	Rozebr.dl. voz.z velk.kost.s lož.z kam.str.pl přes 200 m2 1166,8+36,7+250,3	m2	-177,2	31,00	-5 493,20 Kč
4.	979071111	Očištění dl.kostek velkých s pův.spár.kam.těženým 1453,8	m2	-177,2	30,10	-5 333,72 Kč
5.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 141,894 + 606,235 = 748,129t	t	-73,9	57,50	-4 249,25 Kč
6.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorov.dopr.suti z kus.materiálů (141,9 x 9) + (606,2 x 2) = 2489,5	t	-147,8	13,30	-1 965,74 Kč
		Zemní práce				-92 729,89 Kč
14.	122452204	Odkop.nezapaž.pro silnice v hor.řř.těž.II stroj.do 500m3 vozovka 1359,8 x 0,45=611,9 m3 pod obrubou 129,7 x 0.25 x 0,4 = 13,0 m3 chodník 281,1 x 0,15 = 42,2 m3 celkem 667,1 m3	m3	-79,7	505,30	-40 272,41 Kč
25.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce recyklační skládka kód odpadu 17 05 04 - 702,5 x 1,7 = 1194,3 t	t	-135,5	350,00	-47 425,00 Kč
26.	181951112	Úprava pláně se zhutněním strojně pláň 1359,8 + 281,1 = 1 640,9 m2	m2	-177,2	28,40	-5 032,48 Kč
		Komunikace				-277 635,84 Kč
27.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm vozovka 975,5 + (129,7 x 0,25) = 1007,9 m2 parkovací stání 384,3 x 2 = 768,4 m2 celkem 1 776,3 m2	m2	-177,2	261,90	-46 408,68 Kč
29.	567132115	Podklad ze směsi stmel.cem.SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm vozovka 975,5 m2	m2	-177,2	590,90	-104 707,48 Kč
36.	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky dlažba vozovka + parkovací stání = (975,5 : 4,2)+(336,6:3,5) = 313,0 t	t	-21,0	318,40	-6 686,40 Kč
37.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km přeprava z meziděpa	t	-21,0	56,80	-1 192,80 Kč
38.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodor.dopr.suti z kus.materiálů 313,0 x 2 = 626,0 t	t	-42,0	13,20	-554,40 Kč
40.	591211111	Klad.dl.z kostek drobných z kamene do lože z kam.těž. vozovka 975,5 m2 - dodávka investora 3ks	m2	-177,2	666,40	-118 086,08 Kč
		Přesun hmot				-47 283,06 Kč
54.	998223011	Přesun hmot pro poz.kom. s krytem dlážděným -204,6	t	-204,6	231,10	-47 283,06 Kč
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-8 693,82 Kč
55.		Provozní vlivy provádění po etapách - 3 etapy	%	-2,0	4346,91	-8 693,82 Kč
CELKEM méněpráce						-443 384,51 Kč

MĚNĚPRÁCE 2 - poloautomatické výsuvné sloupky						
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		Komunikace				-210 920,00 Kč
34.	912111112	Montáž zábrany park.sloupku v do 800 mm se zabet.pat. 4ks	ks	-4,0	3840,00	-15 360,00 Kč
35.	Specifikace	Poloautomat.výsuv.sloupek Teleskop SemiAutomatic SemiAutomatic 114 - 4ks	ks	-4,0	48890,00	-195 560,00 Kč
MĚNĚPRÁCE CELKEM						-210 920,00 Kč

VÍCEPRÁCE 1 - sanace pláně + vozovka dvůr pivovaru						
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem						
	HSV	Práce a dodávky HSV				
		Bourání konstrukcí				5 413,46 Kč
3.	113106511	Rozebr.dl. voz.z velk.kost.s lož.z kam.str.pl přes 200 m2 1166,8+36,7+250,3	m2	88,6	31,00	2 746,60 Kč
4.	979071111	Očištění dl.kostek velkých s pův.spár.kam.těženým 1453,8	m2	88,6	30,10	2 666,86 Kč
		Zemní práce				82 573,90 Kč
14.	122452204	Odkop.nezapaž.pro silnice v hor.tř.těž.II stroj.do 500m3 vozovka 1359,8 x 0,45=611,9 m3 pod obrubou 129,7 x 0,25 x 0,4 = 13,0 m3 chodník 281,1 x 0,15 = 42,2 m3 celkem 667,1 m3	m3	55,7	505,30	28 145,21 Kč
24.	162751117	Vodorovné přemístění přes do 10000 m výkopku 667,1 + 35,4 = 702,5 m3	m3	55,7	288,50	16 069,45 Kč
25.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce recyklační skládka kód odpadu 17 05 04 - 702,5 x 1,7 = 1194,3 t	t	94,7	350,00	33 145,00 Kč
26.	181951112	Úprava pláně se zhutněním strojně pláň 1359,8 + 281,1 = 1 640,9 m2	m2	183,6	28,40	5 214,24 Kč
		Komunikace				198 585,10 Kč
27.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm vozovka 975,5 + (129,7 x 0,25) = 1007,9 m2 parkovací stání 384,3 x 2 = 768,4 m2 celkem 1 776,3 m2	m2	190,0	261,90	49 761,00 Kč
29.	567132115	Podklad ze směsi stmel.cem.SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm vozovka 975,5 m2	m2	88,6	590,90	52 353,74 Kč
36.	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky dlažba vozovka + parkovací stání = (975,5 : 4,2)+(336,6:3,5) = 313,0 t	t	25,3	318,40	8 055,52 Kč
37.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km přeprava z mezidepa	t	25,3	56,80	1 437,04 Kč
39.	591411111	Klad.dl.z kostek velkých do lože z MC tl 50 mm parkovací stání 384,3 m2 kočiči hlavy - vytěžený materiál	m2	88,6	723,00	64 057,80 Kč
53.	Specifikace	Mříž uliční vpusti s rámem a kalovým košem D400 3ks	ks	3,0	7640,00	22 920,00 Kč
		Přesun hmot				34 641,89 Kč
54.	998223011	Přesun hmot pro poz.kom. s krytem dlážděným 150,0	t	149,9	231,10	34 641,89 Kč
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 424,29 Kč
55.		Provozní vlivy provádění po etapách - 3 etapy	%	2,0	3212,14	6 424,29 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM						327 638,64 Kč

VÍCEPRÁCE 2 - dešťová kanalizace dvůr pivovaru

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem
		Zemní práce				
1.	132251102	Hloub.rýh nezap.š do 800 mm v hor.tř.těž.l sk.3 str	m3	6,0	856,00	5136,00
2.	451572111	Lože pod potrubí otevř.výkop z kameniva drobn.	m3	1,2	1830,00	2196,00
3.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou	m3	3,6	233,00	838,80
4.	Specifikace	Kamenivo drcené 0/2mm	t	6,1	685,00	4192,20
5.	174151101	Zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m3	5,0	157,00	785,00
		Zemní práce celkem				13 148,00 Kč
		Kanalizace				
6.	871313120	Montáž kanalizačního potrubí z PVC DN 160	m	11,0	167,0	1837,00
7.	Specifikace	Kanalizační potrubí PVC DN 160	m	11,0	220,0	2420,00
8.	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin z PVC	ks	2,0	237,0	474,00
9.	Specifikace	Lapač střešních splavenin PVC	ks	2,0	370,0	740,00
10.	877310310	Montáž kolen na kanal.potrubí z PVC DN 150	ks	7,0	281,0	1967,00
11.	Specifikace	Koleno PVC DN 150	ks	7,0	110,0	770,00
12.	871353120	Montáž kanalizačního potrubí z PVC DN 200	m	6,0	170,0	1020,00
13.	Specifikace	Kanalizační potrubí PVC DN 200	m	6,0	338,0	2028,00
14.	877350310	Montáž kolen na kanal.potrubí z PVC DN 200	ks	1,0	306,0	306,00
15.	Specifikace	Koleno PVC DN 200	ks	1,0	270,0	270,00
16.	877350320	Montáž odboček na kanal.potrubí z PVC DN 200	ks	3,0	508,0	1524,00
17.	Specifikace	Odbočka PVC DN 200	ks	3,0	315,0	945,00
18.	877350440	Montáž šacht. vložek na kanal.potrubí DN 200	ks	1,0	325,0	325,00
19.	Specifikace	Šachtové dno RVD DN 400/200	ks	1,0	920,0	920,00
20.	Specifikace	Prodloužení šachty RVT DN 400 x 1m	ks	1,0	1240,0	1240,00
21.	899104112	Osazení poklopů lit.vč. rámu pro třídu zat. D400	ks	1,0	3780,0	3780,00
22.	Specifikace	Vyrovnávací prstenec betonový	ks	1,0	298,0	298,00
23.	Specifikace	Poklop litinový kanalizační D400 recykl.	ks	1,0	1200,0	1200,00
24.	871363120	Montáž kanal.potrubí z PVC DN 250	m	4,0	175,0	700,00
25.	Specifikace	Kanalizační potrubí PVC DN 250	m	4,0	420,0	1680,00
26.	877360330	Montáž spojek na kanal.potrubí z PVC DN 250	ks	1,0	341,0	341,00
27.	Specifikace	Redukce PVC DN 250/200	ks	1,0	353,0	353,00
28.	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z bet.dílčů dno s výt.	ks	1,0	1280,0	1280,00
29.	Specifikace	Uliční vpust bet. TBV-Q spodní díl	ks	1,0	640,0	640,00
30.	Specifikace	Uliční vpust bet. TBV-Q horní díl	ks	1,0	330,0	330,00
31.	899204112	Osazení mříží lit.vč.rámů a košů pro třídu zat.D400	ks	1,0	1520,0	1520,00
32.	Specifikace	Mříž uliční vpusti s rámem D400	ks	1,0	2980,0	2980,00
33.	Specifikace	Kalový koš uliční vpusti	ks	1,0	730,0	730,00
34.	Specifikace	Vyrovnávací prstenec TBV uliční vpusti	ks	1,0	215,0	215,00
35.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plast.	t	2,6	1160,0	3028,48
		Kanalizace celkem				35 861,48 Kč
		VÍCEPRÁCE CELKEM				49 009,48 Kč

VÍCEPRÁCE 3 - odvodnění vrat ul. Krajská

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem
1.	966008221	Bourání polymerbet.odvodň. žlabu š do 200 mm	m	3,5	105,00	367,50
2.	997221561	Vodorovná doprava suti z kus.materiálů do 1 km	t	3,2	58,80	185,22
3.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorov.dop.suti z kus.mat.	t	9,5	14,90	140,81
4.	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce	t	3,2	342,00	1077,30
5.	935113211	Osazení odvodňovacího bet.žlabu s krycím roštem	m	3,5	638,00	2233,00
6.	Specifikace	Betonová vpust' B125 s lit.mříží 333x130x380mm	ks	1,0	1650,00	1650,00
7.	Specifikace	Betonový žlab B125 s lit.mříží 1000x130x160mm	ks	3,0	1589,0	4767,00
8.	998223011	Přesun hmot pro poz.kom.s krytem dlážděným	t	1,0	243,0	248,52
CELKEM VÍCEPRÁCE						10 669,35 Kč

VÍCEPRÁCE 4 - demontáž rampy

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem
		Zemní práce				
1.	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen	m2	28,5	109,00	3106,50
2.	981511111	Demolice konstr.obj.zděných na MVC rozeb.	m3	3,0	1330,00	3990,00
3.	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů	m	5,4	123,00	664,20
4.	964072211	Vybourání válco. nosníků ze zdiva do 10 kg/m	t	0,2	18200,00	3239,60
5.	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	4,1	170,00	697,00
6.	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	120,0	30,70	3684,00
7.	997013501	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	7,3	304,00	2207,42
8.	997013509	Přípl. k odvozu suti na skl. ZKD 1 km přes 1 km	t	65,4	13,3	869,17
9.	997013871	Popl.za uložení odpadu na recykl.skládce 17 09 04	t	7,3	816,0	5925,18
CELKEM VÍCEPRÁCE						24 383,07 Kč

VÍCEPRÁCE 5 - odvětrání sklepů dvůr pivovaru

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem
		Zemní práce				
1.	310278842	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu z tvárnic	m3	1,0	7700,00	7700,00
2.	899112112	Osazení poklopů plastových vč.rámů pro třídu A15	ks	4,0	3050,00	12200,00
3.	Specifikace	PVC rošt s rámem 400x400 pochůzí	ks	4,0	950,00	3800,00
4.	998223011	Přesun hmot pro poz.kom.s krytem dlážděným	t	1,6	243,00	395,40
VÍCEPRÁCE CELKEM						24 095,40 Kč

VÍCEPRÁCE 6 - kabelové chráničky

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem						
	HSV	Práce a dodávky HSV				
		Bourání konstrukcí				4 014,00 Kč
8.	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	18,0	110,30	1 985,40 Kč
		stávající mozaiková dlažba 92,7 m2				
9.	979071131	Očištění dl.kostek mozaikových kamenivem těžným	m2	18,0	112,70	2 028,60 Kč
		Zemní práce				12 450,00 Kč
19.	Specifikace	Kabel.chránička KOPOFLEX 63 -nahraz.HDPE pr.40 rozdíl	m	250,0	40,00	10 000,00 Kč
		kabel chránička pro Městskou policii		50,0	49,00	2 450,00 Kč
20.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození	m3	0,0	222,70	0,00 Kč
		47,5 x 0,5 x 0,4 = 9,5 m3				
		191,7x035x0,25= 16,8m3				
		Komunikace				16 761,60 Kč
28.	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	18,0	228,10	4 105,80 Kč
		chodník celkem 281,1 m2				
41.	591411111	Kladení dl.z mozaiky jednobar.kom.pro pěší lože z kam	m2	18,0	703,10	12 655,80 Kč
		chodník celkem 281,1 m2				
		Přesun hmot				2 126,12 Kč
54.	998223011	Přesun hmot pro poz.kom. s krytem dlážděným	t	9,2	231,10	2 126,12 Kč
		9,2				
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				707,03 Kč
55.		Provozní vlivy	%	2,0	353,52	707,03 Kč
		provádění po etapách - 3 etapy				
VÍCEPRÁCE CELKEM						36 058,75 Kč

VÍCEPRÁCE 7 - montáž a dodávka automatických sloupků

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		Komunikace				248 584,00 Kč
34.	912111112	Montáž zábrany park.sloupku v do 800 mm se zabet.pat.	ks	2,0	3 840,00	7 680,00 Kč
		4ks				
35.	Specifikace	Automatický výsuvný sloupek	komplet	1,0	240 904,00	240 904,00 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM						248 584,00 Kč

Název	Počet	Cena v Kč/ks	Cena celkem bez DPH
Poler A220-800 E	2	88 392,-	176 784,-
Řídící jednotka pro max. 3 sloupy	1	26 520,-	26 520,-
Příplatek za kabely max. d.= 30 m	2	8 050,-	16 100,-
Základová skříň pro sloup hl. 800 mm	2	14 256,-	28 512,-
Montáž polerů	2	10 500,-	21 000,-
Doprava (paušálně za zakázku)	1	500,-	500,-
Cena celkem bez DPH			240 904,-